2026 年 2 月 27 日

各    位

上場会社名  株式会社 LIFULL

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 伊東 祐司

 （コード番号 2120 東証プライム）

問 合 せ 先  執行役員経営統括本部長 福澤 秀一

 （TEL 03-6774-1603）

 （URL https://lifull.com/ir/）

譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行の割当完了に関するお知らせ

当社は、2026 年 1 月 28 日開催の当社取締役会決議により決定しました譲渡制限付株式報酬としての新株

式の発行に関し、本日、割当手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本件の詳細につきましては、2026 年 1 月 28 日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお

知らせ」をご参照ください。

記

新株式の発行の概要

(1) 割当日 2026 年 2 月 27 日

(2) 発行する株式の種類及び数 当社普通株式 179,828 株

(3) 発行価額及び発行総額 1 株につき 177 円

※本新株式発行は、取締役の報酬等として無償で交付され

るものですが（会社法第 202 条の 2）、公正な評価額と

して、2026 年 1 月 28 日開催の取締役会決議の日の前営

業日（2026 年 1 月 27 日）における東京証券取引所プラ

イム市場における当社普通株式の終値（177 円）を発行

価額とし、当該発行価額に上記の発行する株式の数を乗

じた金額 31,829,556 円を発行総額としております。

(4) 株式の割当ての対象者及びその

人数並びに割り当てる株式の数

当社の取締役（社外取締役を除く。） 4 名 179,828 株

以 上

https://lifull.com/ir/
https://lifull.com/doc/2026/01/release_20260128_RS.pdf
https://lifull.com/doc/2026/01/release_20260128_RS.pdf